Ηπείρου, σύμφωνα με τον Οδηγό Χρηματοδότησής του και σύμφωνα με το αριθμ. πρωτ. ΕΛΚΕ 23/Θ15/12-10-

2017 (ΑΔΑΜ 17REQ002091072), εγκεκριμένο πρωτογενές αίτημα δαπάνης, προβαίνει σε πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για προμήθεια εξοπλισμού έγκαιρης ενημέρωσης πλημμυρικών επεισοδίων, 

προϋπολογισμού  #15.407.22€#   (Δεκαπέντε χιλιάδων τετρακοσίων επτά ευρώ και είκοσι δύο λεπτών) , 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ, για τις ανάγκες υλοποίησης του έργου «Ολοκληρωμένο 

πληροφοριακό σύστημα παρακολούθησης, πρόληψης, διαχείρισης και έγκαιρης ενημέρωσης για τον 

κίνδυνο πλημμυρικών επεισοδίων στην ευρύτερη περιοχή Αράχθου» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού